Band X., Nr. 4323, Seite 102-103

Markgraf Hesso von Baden entschadigt das Stift Sindelfingen fiir zugefiigten
Schaden.

Besigheim, 1293. Januar 19.

In nomine domini. Amen. Nos Hesso dei gratia marchio de Baden universis
et singulis tam presentibus quam futuris presens scriptum intuentibus salu-
tem cum notitia subscriptorum. Ne veritas ocultetur et probationis materia
fortuitis casibus subtrahatur, more vetustatis acta hominum digna memo-
rie commendanda solent linguis testium et litterali robore perhennari. Hinc
est, quod nos . . predictus marchio tenore presentium publice profitemur,
quod pro dampnis reverendis dominis tam domino . . preposito quam cete-
ris canonicis ecclesie de Sindelvingen minus debite a nobis illatis, videlicet
pro vino ipsis ablato ad emendam et condignam satisfactionem promisimus
et promittimus fide data, ne ipsis in bonis suis apud Walheim sitis aliquod
dampnum vel gravamen quoadusque vixerimus inferamus, nec a nostris of-
ficialibus seu famulis inferri aliquatinus permittamus et defensionis clipeum
ab insultibus aliorum si necesse fuerit pretendamus, talem etiam gratiam et
libertatem ipsis donantes, ut deinceps vina ipsorum in nostro ducatu sive
cetera bona transeant omni thelonei exactione quovis etiam nomine exactio
censeatur libera et soluta. Testes autem, qui huic contractui intererant, sunt
hii, videlicet Ctinradus marschalcus de Besenkein, Albertus miles advocatus
in Bihingen, Bur. dictus Sturenveder, Albertus dictus Rouffelinus milites,
dominus H. rector ecclesie in Besenkein, H. dictus Zwiko civis in Besenkein
et quam plures alii fide digni. In evidentiam premissorum sigillum nostrum
presentibus duximus appendendum.

Datum apud Besenkein, anno domini MCC nonagesimo tertio, XIIII. kalen-
das Februarii.

Textabdruck folgt dem Original.
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Signatur /Titel des Originals:
A601U92b

Regesten:
Fester: Regesten Markgrafen von Baden, Bd. 1, S. 60, Nr. 608.

Weitere Angaben

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Besigheim

Ortsindex:
Beihingen Wohnplatz (1166)
Beihingen, Freiberg am Neckar, LB
Besigheim Wohnplatz (887)
Besigheim, LB
Ruine Hohenbaden (Altes Schloss) : Innenstadt, Baden-Baden BAD
Ruine Hohenbaden (Altes Schloss) Wohnplatz (5203)
Sindelfingen Wohnplatz (211)
Sindelfingen, BB
Walheim Wohnplatz (1133)
Walheim, LB
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